Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 37»

 П Р И К А З

от 22.11.2023г.                                                                                         № 247

О внедрении модели наставничества

педагогических работников в МБДОУ «Детский сад № 37»

В соответствии с решением педагогического совета МБДОУ «Детский

сад № 37» № 2 от 22.11.2023 года, с учетом мнения первичной профсоюзной

организации № 30 от 22.11.2023 года МБДОУ «Детский сад № 37»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести с 22.11.2023г. в действие прилагаемые:

1.1 Положение о системе наставничества педагогических

работников в   МБДОУ «Детский сад № 37»;

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МБДОУ «Детский

сад № 37»

2. Ответственным за координацию и внедрение модели наставничества

педагогических работников назначить -  воспитателя О.В.Шестернину

3. Довести настоящий приказ до сведения всего

педагогического  коллектива.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 37»   _________ О.Г.Королева